ביטול פסק הבוררות יתאפשר בשני מקרים נדירים וקיצוניים בלבד בהתאם לעילות הביטול הקבועות בסעיפים 24 (9) או (10) לחוק הבוררות בלבד (פסק הבוררות נוגד את תקנת הציבור או קיומה של עילה על פיה היה מבטל בית המשפט פסק דין סופי שאין עליו עוד ערעור).

ביום 5.11.08, אישרה הכנסת בקריאה שניה ושלישית את חוק הבוררות (תיקון מס' 2) (ערעור על פסק בוררות), התשס"ט - 2008 אשר פתח את הדרך לערעור הסכמי בהליך בוררות. הצעת החוק הוגשה בהמשך ליוזמתי יחד עם עמיתי, עו"ד ישראל שמעוני, סגן ראש הלשכה לשעבר עוד בשנת 2004.

מטרת התיקון